
Caravaning K2 Avenida Daganzo, 21 28906 Alcala de Henares - Madrid +34 9 188 843 12 www.caravaningk2.es

Caravaning Huelva Calle Fomento, 52 21110 Aljaraque ( Huelva ) +34 6 669 365 78 https://www.caravaninghuelva.com/

Caravanes Altafulla Ronda Altafulla, n68 C 43893 Altafulla +34 9 776 500 29 http://www.caravanesaltafulla.com/

Hispavan Calle el garcel F14 04628 ANTAS (ALMERIA) +34 6 878 457 30 www.hispavan.com

Parking Mas Ram Passeig dels Garrofers 2 08916 Badalona +34 6 080 195 85 www.parking-mas-ram.negocio.site

Caravanas Sánchez Castro S.L C/ Moriles N 9 14850 Baena (Córdoba) +34 9 579 622 05 www.caravanasanchezcastro.es

Central del Caravaning S.L. Ronda Santa Maria 222 08210 BARBERÀ DEL VALLÈS - 
BARCELONA +34 9 371 880 03 www.centraldelcaravaning.com

Alavés & Alavés Representantes S.L. Apartado de Correos N114 25250 BELLPUIG (LLEIDA) +34 9 731 175 70 https://www.muchocamping.com/

Caravanas Vendrell Crta. N-340  Km. 1192,5 43719 Bellvej +34 9 776 670 25 www.caravanasvendrell.com

Caravaning Benicarló Avda. Papa Luna 402 12580 Benicarló +34 6 441 850 00 http://www.caravaningbenicarlo.com/

Camping Playa de Mazarrón Avda Pedro Lopéz Meca s/n 30877 Bolnuevo/Mazarrón +34 9 681 506 60 www.playamazarron.com

Cáceres Camping Ctra N630, km 549,5 10005 CÁCERES +34 9 272 331 00 https://www.campingcaceres.com/contacto/

Caravaning Cambrils Ctra N-340, Km 1144,5 43850 CAMBRILS +34 9 777 911 29 www.caravaningcambrils.com

VALLCAR CARAVANING, S.L. Carretera de Caldes a Canovelles C-1415b, 
Km 10.2 08420  Canovelles  +34 9 384 642 98 www.vallcar.com

Movil Rodan Ctra. N-340, km. 982 12041 CASTELLON DE LA PLANA +34 9 643 985 62 www.movilrodan.com

Caravanas Cerdanyola S.L. Carretera N-150  /  KM 3 08290 CERDANYOLA DEL VALLÈS +34 9 356 460 57 www.caravanascerdanyola.com

Camping & Bungalows Roche Carril de Pilahito s/n 11140 Conil de la Frontera +34 6 095 262 33 https://www.campingroche.com/



Caravanas SitMon S.L. C/ Jardines 33 37120 Doninos de Salamanca +34 9 233 301 45 www.sitmon.com

Caravanas Cruz, S.L.U. Ctra. Dolores, Km 1 03290 Elche +34 9 654 578 19 www.caravanascruz.es

Caravanas Itsaso S.L Pol. Ind. Comarca 2, C/A, nave 7 31191 Esquiroz-navarra +34 9 483 315 74 http://caravanasitsaso.es/

Avelinos S.L. Avenida Salzillo 7 30620 Fortuna +34 9 686 850 66 https://www.avelinos.es/

Camping L'Alquería Ctra Gandía-Grao s/n 46730 GANDÍA (VALENCIA) +34 9 628 404 70 https://www.lalqueria.com

Nomadas Life SL Avenida Eduardo Castro 96 33212 Gijon +34 9 841 822 21 www.nomadaslife.es

Ormar Caravan S.L. Carrer de Ginestar, 5 17007 Girona +34 8 722 135 42 www.ormarcaravan.es

Micasaconruedas.com Avda Sant Julia, 206-220 Precinct "Font del 
Roure" 08403 Granollers (Barcelona) +34 9 357 028 41 https://micasaconruedas.com/

Caravanas Evasión S.L. Avenida Letxumborro nº 79 20303 IRUN +34 9 436 344 40 www.caravanas-evasion.com

Caravaning l'Arboç Ctra. Nacional 340 P.Q. 1202 43720 L'Arboc (TGN) +34 9 776 719 15 www.caravaninglarbos.com

MasQueCamper Travel C/ Planillo 11 Polígono La Portalada II 26006 LOGROÑO, LA RIOJA +34 9 415 777 70 https://www.masquecamper.com/

Tierra Caravanas SL c/Asua Zamarripa bidea, 1 48180 Loiu (Vizcaya) +34 9 445 323 41 http://www.cdr.es/tierracaravanas/

Caravanas Sangar Carretera F-39 Km. 0,5 30367 Los Beatos (Catagena) +34 9 685 545 86 www.caravanassangar.com

Roulot S.L. C/General Palanca, No. 14 28045 Madrid +34 9 147 457 82 www.roulot.es

Comercial Caravaning Gestion S.L Avenida San Martín de Valdeiglesias, Nº1 28925 Madrid +34 9 161 114 53 www.comercialcaravaning.com

Centro Caravaning Gorbea C/ Tratado de París, 19 01230 Nanclares De La Oca +34 9 452 404 17 www.caravaning-gorbea.com

Eurocamping Oliva - Chon 2003 SL Partida Radbells s/n 46780 Oliva (Valencia) +34 9 628 540 98 https://eurocamping-es.com/



Camping Didota S.L. Avda Barcelona / Vereda Didota 12594 OROPESA DEL MAR (CASTELLÓN) +34 9 643 195 51 https://www.campingdidota.es/

Auto Ruta 3 Caravaning "calle Estrella Espiga nº2, bloque 1, 
Portal 2, bajo b" 28983 Parla +34 6 870 407 07 ww2w.autoruta3caravaning.com

Caravanas Expogandia S.L. C / Jaume I Nº 4 46727 Real de Gandia +34 9 628 777 80 www.caravanasexpogandia.com

Camping Riberamar Avda la Ratlla 7 12595 Ribera de Cabanes +34 6 263 661 57 www.campingriberamar.com

Crisycris Caravaning Local Calle Sant Andreu Nº 20 08291 Ripollet +34 6 408 944 83

Caravanas Sant Feliu Carrer de Montcada 7-9, Local Derecha, 08291 Ripollet +34 9 368 518 62 https://caravanassantfeliu.negocio.site/

Caravanas Sabadell Can’ Alzina nº 88 Pol. Ind. Can Roqueta 08202 Sabadell +34 9 371 282 04 www.caravanassabadell.com

Esplai Caravaning Manresa SA Ctra. C-16 Km.59 08650 SALLENT +34 9 383 718 18 http://www.esplaicaravaning.com/

OSITO CAMPER VAN SL Calle de la Masía de San Antonio 3 46184 San Antonio de Benageber 
-VALENCIA +34 9 631 290 36 www.ositocampervan.com

Caravanas Albatros - Alejandro 
Donoso López Calle Hierro 23a 28330 SAN MARTIN DE LA VEGA 

(MADRID) +34 6 539 072 21 www.caravanasalbatros.com

Caravaning Esguard C. Taulera, 6 17246 SANTA CRISTINA D’ARO +34 6 091 542 54 www.caravaning-esguard.com

Lulukabaraka S.L. Pol. Ind Can Magre Roquetes, 16 08187 SANTA EULALIA DE RONÇANA +34 9 310 249 53 www.lulukabaraka.com

Camper Park Empordà AVDA. ALGUEMA 2 17771 Santa Llogaia d'Alguema +34 9 725 004 49 www.camperparkemporda.com

Gramavan Pº Llorenç Serra, 57 Local 08922 Sta. Coloma de Gramenet +34 6 866 051 81 https://gramavan.com/

Caravanas 1000 SL C/Provenca 226 08226 TERASSA +34 6 650 534 16 www.caravanas1000.com

Caravanas Turmo SL C/ Castellassa 50 08227 Terrassa - barcelona +34 9 378 330 88 https://caravanasturmo.com

Accesorios caravaning Vima/
Sagrario Simón Sánchez C/Cuenca, 10 45224 Toledo +34 9 180 880 35 www.accesorioscaravaningvima.com



Simocaravaning Avenida Castilla la Mancha 
nr82,segundoB, Alameda de la Sagra, 45240 Toledo +34 6 031 321 21 http://simocaravaning.es/

Expo Caravanas Tolosa Polígono Indust. Aldaba, s/n 20400 TOLOSA +34 9 436 550 85 www.caravanastolosa.com

Caravaning Mare Nostrum S.L. Veïnat Sant Daniel, 124 APTO. 199 08490 Tordera +34 6 926 474 68 http://www.vandecamping.com/

Galocaravaning Carretera de Torrent to Monserrat km. 6.5 46900 Torrent (Valencia) +34 9 610 999 22

Autocaravanas para Todos S.L. Calle Oller, 2 46980  Valencia +34 9 613 407 88 www.luxecaravaning.com

Muntanya de Llibres C. Jacint Verdaguer, 31 08500 Vic +34 9 388 508 85 www.muntanyadellibres.com

AutoSuministres Motor S.A. Puigcerdà Km. 66,3 00850 VIC +34 9 388 329 27 https://autosuministres.com/

Camper Catalunya Autovía de Castelldefels Km.12 (C-31 Km) 08840 VILADECANS - BARCELONA +34 9 365 916 56 http://www.campercatalunya.com/

Playverd Caravaning Carretera BV-2115, km. 1 08800 Vilanova i la Geltrú +34 9 381 413 70 www.playverd.com

Carvisa (Vilaseca) Autovia del Mediterrani A7, km 1148,5 43480 VILA-SECA +34 9 773 900 13 www.carvisa.com

Aero Modulos y Prefabricados S.L. C/ Messina, 16 50197 Zaragoza +34 8 767 687 66 www.caravaningplaza.com

ORLYCARAVAN SL Poligina Centrovia.C/Panamá 8 50198 Zaragoza +34 9 765 184 00 www.orlycaravan.com

AUTOCARAVANAS ARAGON S.L. Carretera Castellón Km. 3,70 (Gasolinera 
BP) 50013 ZARAGOZA +34 8 760 068 44 https://autocaravanasaragon.com/

ASOCIACIÓN CLUB CAMPISTA 
CIERZO c/ La Ventana Indiscreta, nº 38, 4ª A 50019 ZARAGOZA (ESPAÑA) +34 6 197 785 34 www.clubcampistacierzo.eu

Gran Camping Zarautz - Beazai SL Monte Talaimendi S/N 20800 Zarautz +34 9 438 312 38 http://www.grancampingzarautz.com/nl/

Gran Camping Zarautz Monte Talaimendi S/N 20800 Zarautz +34 9 438 312 38 http://www.grancampingzarautz.com/nl/

Associação de Caravanismo de 
Portugal Rua Levantamento Popular de Lisboa n.17 2855-723 Corroios (Portugal) +35 9 698 424 64 www.caravanismoportugal.com


